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Ewentualne błędy w powyższych danych nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

MERIDA Sp. z o.o., Karkonoska 59, 53-015 Wrocław, www.merida.com.pl

Mechaniczny podajnik ręczników papierowych w rolach, który

mimo swoich niewielkich rozmiarów mieści dużą rolkę

ręcznika o długości 250 metrów, co przy cięciu co 24 cm, daje

ponad 1000 ręczników z rolki! Kolejną zaletą urządzenia jest

jego mechanizm tnący, niezwykle prosty w swojej konstrukcji,

a przez to niezawodny i skuteczny, pracujący bardzo płynnie i

delikatnie. Obudowa urządzenia wykonana jest ze stali

nierdzewnej matowej pokrytej powłoką zabezpieczającą przed

pozostawianiem odcisków palców. Nóż tnący wykonany jest z

super twardego, odpornego na tępienie i odkształcenia

tworzywa sztucznego.

Mechaniczny podajnik ręczników papierowych w rolach

pokryty jest specjalną powłoką zabezpieczającą przed

pozostawianiem odcisków palców Anti-FingerPrint - AFP.

Powłoka zapewnia ochronę przed pozostawianiem odcisków

palców na powierzchni urządzeń wykonanych ze stali

nierdzewnej, a także redukuje rozwój bakterii i grzybów na

zabezpieczonej powierzchni. Powłoka nie zmienia estetyki

oraz odczuć dotykowych zabezpieczonej powierzchni.

Zastosowanie nanotechnologii sprawia, że powłoka jest

zupełnie niewidoczna przy zachowaniu bardzo wysokiej

odporności na ścieranie. Podajnik ręczników papierowych jest

zabezpieczony przed odciskami palców bez zmiany faktury

stali nierdzewnej. Powłoka chroni także przed przywieraniem

brudu do powierzchni podajnika, ułatwiając zachowanie

czystości, jednocześnie skracając i upraszczając czyszczenie

oraz pielęgnację.

Do czyszczenia powłoki Anti-FingerPrint wystarczy delikatna

ściereczka i woda. W przypadku tłustych zabrudzeń można do

wody dodać mydła czy płynu do mycia naczyń. Nie stosować

żadnych innych środków czyszczących, szorstkich ściereczek

czy gąbek. Nie wolno używać czyścików do stali nierdzewnej.

CHRONI PRZED POZOSTAWIANIEM ODCISKÓW PALCÓW

REDUKUJE ILOŚĆ BAKTERII I GRZYBÓW

UŁATWIA CZYSZCZENIE

CHRONI POWIERZCHNIĘ

symbol: CSM372

Mechaniczny podajnik ręczników papierowych w

rolach MERIDA STELLA Anti-FingerPrint AUTOMATIC

MAXI, stal matowa z powłoką AFP

Parametry

wysokość 33,8 cm

szerokość 30,7 cm

głębokość 20,2 cm


